
ZARZĄDZENIE NR 104/2017
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 uchwały Nr X/113/2003 Rady Gminy Werbkowice z dnia 18 listopada 
2003 roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem Gminy Werbkowice (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2004 r. nr 37, poz. 839 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu, nieruchomość stanowiącą własność Gminy Werbkowice, 
położoną we wsi Turkowice, oznaczoną numerem ewidencyjnym 719/2 o powierzchni 0,5000 ha. Zgodnie 
z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Werbkowice 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XVI/118/2000 Rady Gminy Werbkowice z dnia 20 marca 2000 roku z późn. zm., 
przedmiotowa działka w obrębie Turkowice nr 719/2 gm. Werbkowice jest położona w terenach oznaczonych 
symbolem: "RP" - pola uprawne w klasach bonitacji I÷IV. Tereny specjalnej ochrony ptaków - PLB 
060011 Ostoja Tyszowiecka.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia komunalnego i gospodarki 
nieruchomościami.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Lech Bojko




